МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Владивосток №

Об утверждении результатов добровольного тестирования в форме

единого государственного экзамена

Во исполнение постановления Правительства Приморского края от

05.06.2023 № 370-пп «Об утверждении Порядка предоставления

ежемесячной выплаты педагогическим работникам по итогам прохождения

добровольного тестирования в форме единого государственного экзамена»,

приказа министерства образования Приморского края от 12.07.2023

№ пр.23а-9821 «Об организации и проведении добровольного тестирования

в форме единого государственного экзамена» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список педагогических работников, набравших по

итогам прохождения добровольного тестирования 100 баллов

(Приложение).

2. Обеспечить предоставление ежемесячной денежной выплаты

педагогическим работникам, набравшим по итогам прохождения

добровольного тестирования 100 баллов.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя министра образования Приморского края

Бушманову И.О.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель Председателя Правительства

Приморского края – министр образования

Приморского края

Э.В. Шамонова

Приложение

Список педагогических работников,

набравших по итогам прохождения добровольного тестирования 100 баллов

№ ФИО участника Место работы, занимаемая

должность

Балл Идентификационный

номер

1.  Шпигун Анна

Николаевна

 учитель биологии,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Лицей" г.

Дальнереченска

Дальнереченского ГО

100 110408

2.  Комарова Наталья

Александровна

учитель физики,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа  №79

Владивостокского ГО»

100 110204

3.  Купцова Евгения

Николаевна

учитель физики,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа  №26

Владивостокского ГО»

100 110201

4.  Маковский

Константин

Евгеньевич

учитель математики,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа  №35

Владивостокского ГО»

100 110109

5. 6 Волкова Полина

Владимировна

учитель химии,

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа  №46

Владивостокского ГО»

100 032703

6. Цепелева Ирина

Михайловна

учитель химии,

Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

средняя

общеобразовательная

школа №1, пгт.Лучегорск,

Пожарский МО

100 032702

	1
	2